
 Møtereferat 
   

Møtet gjelder: Menighetsrådsmøte onsdag 20. januar 2016 kl. 19.00 

Møteinnkaller: Menighetsrådets leder 

Møtested: Sverresborg kirkesenter, Gamle Oslovei 21 

 

 Åpning ved Hans Kristian Solbu 

 

Tilstede:           Markus Eggan Aune Hege Beate Bakken Hanne Bergfjord  

 Charlotte Erichsen Elvebakk Anders Malum Rolf Pettersen   

 Benedicte Salvesen Ivar Selmer-Olsen Hans Kristian Solbu 

 Astrid Sollie Knut Sørby 

Forfall:  Amanda Kvande Gerhardsen  Ole Jakob Lund  

  Petter Røskaft 

 

 Sak 01/16  Protokoller  

 Referat fra møte i menighetsrådet 08.12.15 ble godkjent. 

 Referat fra møtet i AU 12.01.16 ble tatt til orientering  

 

Sak 02/16 Orienteringssaker (post, personal m.m.) 

 Havstein kirke og Sverresborg kirkesenter jul og nyttår. Hans 

Kristian Solbu orienterte.  

 Statistikk 2015. Hans Kristian Solbu orienterte. Statistikken bli 

trykket i årsberetningen som er tilgjengelig fra 8. mars 

 Personalsituasjonen 

 Fra kirkelig fellesråd ved Rolf Pettersen. Planene for 

personalbygg på Havstein er nå klare og bygget skal settes opp i 

løpet av 2016. Menigheten er lovet tilgang til rom i bygget til 

søndagsskole og kirkekaffe. 

 Menigheten mottok i fjor kr. 30 000 fra overskudd i 

Trosopplæringen i Trondheim. Pengene skal brukes til å lønne to 

ungdommer som skal ta det praktiske ansvaret for «Krybba». 

 

Sak 03/16 Organisering, satsningsområder og oppgavefordeling i rådet 

Oppfølging av møte 10. desember mellom stab og menighetsråd 

Ivar Selmer-Olsen la fram oppsummeringen fra møtet og forslaget til 

arbeidsgrupper med ansvar for menighetens ulike aktiviteter. 

 

Vedtak: Sverresborg menighetsråd vedtok oppsummeringen som ble lagt fram i 

møtet, med nye navn som ble lagt til gruppene etter drøftingen. De som har 

ansvar for å kalle inn til første møte er understreket i vedlegget. Utvalgene 

velger leder i første møte. Denne måten å organiserearbeidet og  frivilligheten 

på, blir evaluert etter et år. 

 

Sak 04/16 Ofringer 2016 



Side 2 av 2 

 Ivar Selmer-Olsen orienterte om søkerlisten og AUs innstilling. 

  

 Vedtak: Sverresborg menighetsråd vedtok det framlagte forslag til offerliste for 

2016 og innvilget et ekstra offermål, KRIK. Ved spesielle hendelser kan 

prestene avtale offer med menighetsrådets leder. 

 

Sak 05/15  Årsmøte og årsmelding  

 Orientering om og planlegging av årsmøtet og årsmeldingen. 

 Årsmeldingen vil bli lagt fram på menighetsrådsmøtet 8. mars. 

Årsmøteinnkalling vil bli offentliggjort etter gjeldende regler. 

 

 Vedtak: Sverresborg menighetsråd godkjenner den fremlagte innkalling til 

årsmøtet. 

 

Sak 06/15 Eventuelt  

Menighetsrådets medlemmer skrev under registreringsskjemaet til 

Brønnøysund. 

  

 

 

 

 

 


